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№ 
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дела
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оригинала

1 225585 Умалатов Магомед-Расул Арсенович 2 4,631 Да

2 225349 Нурмухамедова Асемгуль Насипхалиевна 1 4,476 Да

3 220900 Аксенов Александр Евгеньевич 1 4,21 Да

4 224202 Мелешин Олег Юрьевич 1 4,157 Да

5 220189 Севастьянов Олег Юрьевич 2 4 Да

6 224872 Авгеева Тамара Юрьевна 1 3,764 Да

7 225899 Ганиева Севинч Исаевна 2 3,75 Да

8 223624 Марчуков Денис Олегович 1 3,736 Да

9 226400 Перетокин Денис Александрович 1 3,722 Да

10 226334 Хромцов Семен Евгеньевич 1 3,666 Да

11 226427 Багандова Салимат Шамильевна 3 3,65 Да

12 225432 Касимова Эльнара Галимжановна 1 3,6 Да

13 226135 Киселёв Семён Александрович 3 3,578 Да

14 226450 Измаилов Тимур Зинорович 1 3,47 Да

15 226104 Остапов Алексей Михайлович 2 3,466 Да

16 225347 Беркалиева Салтанат Насипхалиевна 1 3,437 Да

17 220536 Ирсариев Тимур Узакбаевич 1 3,421 Да

18 224148 Шишов Петр Владимирович 1 3,357 Да

19 226487 Терновская Наталья Валериевна 4 3,333 Да

20 223644 Дергачев Алексей Александрович 1 3,333 Да

21 223861 Радаев Михаил Игоревич 1 3,315 Да

22 225881 Тихонов Владислав Константинович 2 3,294 Да

23 226114 Умалатов Валибаганд Умалатович 1 3,285 Да

24 220033 Алишев Руслан Амангельдыевич 2 3 Да

25 225807 Лимаренко Сергей Алексеевич 1 3 Да
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1 226260 Мухамбетова Азалия Симигуллаевна 1 5

2 224667 Трусова Елизавета Вячеславовна 1 5 Да

3 220384 Венерская Ксения Олеговна 1 5 Да

4 225693 Лихоузова Анастасия Викторовна 1 5 Да

5 225800 Михина Анастасия Алексеевна 1 5 Да

6 224316 Хамысханова Макка Висхановна 1 4,9 Да

7 222718 Янцохина Анастасия Владиславовна 1 4,85 Да

8 223373 Юрчук Василиса Андреевна 1 4,85

9 225837 Качалина Виктория Юрьевна 1 4,736 Да

10 221860 Алибейков Алибек Ибрагимович 2 4,722 Да

11 221697 Вакуленко Анна Георгиевна 1 4,7 Да

12 225902 Марунич Ирина Анатольевна 1 4,687 Да

13 223823 Исмагулова Милана Адыловна 1 4,631 Да

14 225349 Нурмухамедова Асемгуль Насипхалиевна 3 4,476 Да

15 226459 Кибакина Валерия Алексеевна 1 4,35 Да

16 224123 Ильина Виктория Сергеевна 1 4,35 Да

17 225370 Ивченко Валерия Андреевна 1 4,315 Да

18 225366 Ивченко Владислава Андреевна 1 4,263 Да

Список лиц, подавших документы в АГУ на программы среднего профессионального образования, на места 
финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета

Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения (план приема — 15)

Право и организация социального обеспечения (план приема — 15)



19 220136 Кольцов Александр Валерьевич 1 4,222 Да

20 225061 Синёва Любовь Олеговна 1 4,21 Да

21 225733 Алимуллаева Аделина Фархатовна 2 4,157 Да

22 220425 Алиева Саният Ражабдибировна 1 4,055 Да

23 224254 Константинова Валерия Сергеевна 1 4,052 Да

24 220128 Калмыков Фёдор Николаевич 2 4,05

25 221565 Байрамкулиев Вепа Эсенкулиевич 2 4 Да

26 226387 Игзалиева Карина Расуловна 2 3,75 Да

27 226474 Бисеналиева Равиля Руслановна 2 3,736 Да

28 226531 Вартанян Левон Арамович 1 3,705 Да

29 226427 Багандова Салимат Шамильевна 4 3,65 Да

30 220999 Игнатьева Анастасия Васильевна 1 3,625 Да

31 225432 Касимова Эльнара Галимжановна 3 3,6 Да

32 226135 Киселёв Семён Александрович 2 3,578 Да

33 223382 Скрябина Алиса Сергеевна 1 3,529 Да

34 221769 Гафурова Рохила Илхомовна 1 3,526 Да

35 225738 Филимонова Наталья Витальевна 1 3,5 Да

36 226130 Цакаева Зайнап Руслановна 2 3,5 Да

37 225347 Беркалиева Салтанат Насипхалиевна 3 3,437 Да

38 226150 Кулушев Расим Мануэльевич 1 3,388 Да

39 226359 Абдулгазиева Хадима Хадимовна 1 3,333 Да

40 226487 Терновская Наталья Валериевна 3 3,333 Да

41 225720 Ажикова Сабина Хатиповна 2 3,315

42 226374 Маматов Афраиль Мажидович 1 3,21 Да

43 224758 Истекова Айжанай Рамазановна 2 3,176 Да

44 224079 Шведова Виктория Николаевна 1 3,105
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1 226260 Мухамбетова Азалия Симигуллаевна 2 5

2 223373 Юрчук Василиса Андреевна 2 4,85

3 221860 Алибейков Алибек Ибрагимович 1 4,722 Да

4 221697 Вакуленко Анна Георгиевна 2 4,7 Да

5 225349 Нурмухамедова Асемгуль Насипхалиевна 2 4,476 Да

6 226459 Кибакина Валерия Алексеевна 2 4,35 Да

7 225370 Ивченко Валерия Андреевна 2 4,315 Да

8 225366 Ивченко Владислава Андреевна 2 4,263 Да

9 222773 Кадырова Руфия Руслановна 1 4,235 Да

10 222599 Полежаева Карина Руслановна 1 4,235 Да

11 225061 Синёва Любовь Олеговна 2 4,21 Да

12 220900 Аксенов Александр Евгеньевич 2 4,21 Да

13 225733 Алимуллаева Аделина Фархатовна 1 4,157 Да

14 220425 Алиева Саният Ражабдибировна 2 4,055 Да

15 220128 Калмыков Фёдор Николаевич 1 4,05

16 221565 Байрамкулиев Вепа Эсенкулиевич 1 4 Да

17 226356 Фомина Виктория Юрьевна 1 4 Да

18 226387 Игзалиева Карина Расуловна 1 3,75 Да

19 225899 Ганиева Севинч Исаевна 1 3,75 Да

20 226474 Бисеналиева Равиля Руслановна 1 3,736 Да

21 226531 Вартанян Левон Арамович 2 3,705 Да

22 226334 Хромцов Семен Евгеньевич 2 3,666 Да

23 226427 Багандова Салимат Шамильевна 1 3,65 Да

24 225432 Касимова Эльнара Галимжановна 2 3,6 Да

25 220340 Нусраддинова Сания Рафаэльевна 1 3,555 Да

26 223382 Скрябина Алиса Сергеевна 2 3,529 Да

27 226130 Цакаева Зайнап Руслановна 1 3,5 Да

28 220051 Папазьян Всеволод Валерьевич 1 3,473 Да

29 225347 Беркалиева Салтанат Насипхалиевна 2 3,437 Да

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (план приема — 15)



30 226359 Абдулгазиева Хадима Хадимовна 2 3,333 Да

31 226487 Терновская Наталья Валериевна 2 3,333 Да

32 225720 Ажикова Сабина Хатиповна 1 3,315

33 224758 Истекова Айжанай Рамазановна 1 3,176 Да

34 225807 Лимаренко Сергей Алексеевич 3 3 Да
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1 225585 Умалатов Магомед-Расул Арсенович 1 4,631 Да

2 224202 Мелешин Олег Юрьевич 2 4,157 Да

3 224051 Никешин Владимир Александрович 1 4 Да

4 220189 Севастьянов Олег Юрьевич 1 4 Да

5 220225 Джумалиев Ренат Темирбулатович 1 3,684 Да

6 226427 Багандова Салимат Шамильевна 2 3,65 Да

7 226135 Киселёв Семён Александрович 1 3,578 Да

8 226537 Курмангазиев Тамирлан Матлапович 1 3,526 Да

9 220051 Папазьян Всеволод Валерьевич 2 3,473 Да

10 226104 Остапов Алексей Михайлович 1 3,466 Да

11 225933 Тульникова Наталья Павловна 1 3,45 Да

12 225347 Беркалиева Салтанат Насипхалиевна 4 3,437 Да

13 220536 Ирсариев Тимур Узакбаевич 2 3,421 Да

14 226257 Сарангов Алексей Дмитриевич 1 3,35 Да

15 226487 Терновская Наталья Валериевна 1 3,333 Да

16 225881 Тихонов Владислав Константинович 1 3,294 Да

17 226114 Умалатов Валибаганд Умалатович 2 3,285 Да

18 224043 Дроздов Денис Михайлович 1 3,235 Да

19 223247 Лабзенев Владимир Сергеевич 1 3,2 Да

20 220033 Алишев Руслан Амангельдыевич 1 3 Да

21 225807 Лимаренко Сергей Алексеевич 2 3 Да
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1 225720 Ажикова Сабина Хатиповна ЗДБ 3,315

2 220034 Арыстанов Данияр Халмиярович ЗЭЗ 3 Да

3 221565 Байрамкулиев Вепа Эсенкулиевич ЗЭБ, ЗОО, ЗДБ 4 Да

4 220177 Бантя Алексей Григорьевич ЗЭА 3,6 Да

5 220489 Бурлаков Александр Михайлович ЗМС 3,133 Да

6 221697 Вакуленко Анна Георгиевна ЗОО, ЗЭБ 4,7 Да

7 226531 Вартанян Левон Арамович ЗОО 3,705 Да

8 223591 Васильев Владимир Алексеевич ЗЭЗ 3,38 Да

9 220384 Венерская Ксения Олеговна ЗОО 5 Да

10 223644 Дергачев Алексей Александрович ЗМС 3,333 Да

11 224043 Дроздов Денис Михайлович ЗЭА 3,235 Да

12 225641 Егорова Елена Сергеевна ЗДБ 3,809 Да

13 220236 Еримова Регина Дибировна ЗОО 3,588 Да

14 225601 Жальмуханова Надежда Викторовна ЗДБ 3,388 Да

15 225455 Закордонская Ксения Сергеевна ЗОО 3,875 Да

16 225370 Ивченко Валерия Андреевна ЗОО 4,315 Да

17 225366 Ивченко Владислава Андреевна ЗОО 4,263 Да

18 226387 Игзалиева Карина Расуловна ЗЭБ 3,75 Да

19 226450 Измаилов Тимур Зинорович ЗМС 3,47 Да

20 224123 Ильина Виктория Сергеевна ЗОО 4,35 Да

Электрификация и автоматизация сельского хозяйства (план приема — 15)

Список лиц, подавших документы в АГУ на программы среднего профессионального образования, на места по 
договорам об оказании платных образовательных услуг



21 225671 Исалиева Регина Тахировна ЗОО 3,882 Да

22 223823 Исмагулова Милана Адыловна ЗОО 4,631 Да

23 224758 Истекова Айжанай Рамазановна ЗДБ 3,176 Да

24 222773 Кадырова Руфия Руслановна ЗЭБ 4,235 Да

25 220128 Калмыков Фёдор Николаевич ЗДБ 4,05

26 225432 Касимова Эльнара Галимжановна ЗОО 3,6 Да

27 226135 Киселёв Семён Александрович ЗЭА, ЗОО, ЗМС 3,578 Да

28 224254 Константинова Валерия Сергеевна ЗОО 4,052 Да

29 223616 Котораев Юрий Олегович ЗМС 3,21 Да

30 226150 Кулушев Расим Мануэльевич ЗОО 3,388 Да

31 226537 Курмангазиев Тамирлан Матлапович ЗЭА 3,526 Да

32 220260 Кутнякова Арина Игоревна ЗЭБ 4,235 Да

33 223247 Лабзенев Владимир Сергеевич ЗЭА 3,2 Да

34 220184 Лиджиев Сергей Николаевич ЗЭА 3,38 Да

35 222378 Майор Светлана Николаевна ЗОО 4,736

36 226374 Маматов Афраиль Мажидович ЗОО 3,21 Да

37 223624 Марчуков Денис Олегович ЗМС 3,736 Да

38 226110 Морозов Сергей Владимирович ЗЭЗ, ЗЭА 3,357 Да

39 226424 Моторина Валерия Андреевна ЗОО, ЗДБ, ЗЭБ 3,95 Да

40 222376 Муртузаева Ангелина Рустамовна ЗОО 4,736

41 226260 Мухамбетова Азалия Симигуллаевна ЗДБ 5

42 221853 Некрасова Екатерина Александровна ЗДБ, ЗЭБ 3,75

43 224051 Никешин Владимир Александрович ЗЭА 4 Да

44 225349 Нурмухамедова Асемгуль Насипхалиевна ЗОО 4,476 Да

45 220340 Нусраддинова Сания Рафаэльевна ЗЭБ 3,555 Да

46 226400 Перетокин Денис Александрович ЗМС 3,722 Да

47 222599 Полежаева Карина Руслановна ЗЭБ, ЗДБ 4,235 Да

48 223954 Полякова Дарья Сергеевна ЗОО 3,578 Да

49 223861 Радаев Михаил Игоревич ЗМС 3,315 Да

50 222499 Рогожкина Анастасия Павловна ЗЭБ 4,578

51 226279 Руссаев Алексей Дмитриевич ЗЭЗ 3,277 Да

52 221885 Савина Владислава Александровна ЗОО 4,421

53 222453 Самойлов Владимир Евгеньевич ЗЭЗ 3,368

54 223623 Самойлов Сергей Юрьевич ЗМС 3,466 Да

55 226257 Сарангов Алексей Дмитриевич ЗЭА 3,35 Да

56 222814 Семенихина Раулина Эдуардовна ЗЭБ 3,315 Да

57 223147 Суркова Людмила Александровна ЗДБ 3,166 Да

58 226073 Тастемиров Рувим Салаватович ЗЭЗ 3,647 Да

59 224667 Трусова Елизавета Вячеславовна ЗОО 5 Да

60 225738 Филимонова Наталья Витальевна ЗОО 3,5 Да

61 226356 Фомина Виктория Юрьевна ЗДБ, ЗЭБ 4 Да

62 226044 Хайрулик Артем Викторович ЗОО 3,473

63 224316 Хамысханова Макка Висхановна ЗОО, ЗДБ 4,9 Да

64 222692 Хасарбиева Танзила Салмановна ЗДБ 4,4 Да

65 224513 Хаюрова Нина Александровна ЗОО 3,947 Да

66 220386 Хлебников Андрей Вячеславович ЗЭЗ 3,2 Да

67 226334 Хромцов Семен Евгеньевич ЗМС, ЗДБ, ЗЭБ 3,666 Да

68 226130 Цакаева Зайнап Руслановна ЗЭБ, ЗОО, ЗДБ 3,5 Да

69 223586 Чурсин Василий Викторович ЗЭЗ 3,312 Да

70 224148 Шишов Петр Владимирович ЗМС 3,357 Да

71 222718 Янцохина Анастасия Владиславовна ЗОО 4,85 Да


